
 
 

 
 
 
 
Број: 4/1-1118-6/25 
Датум: 14.11.2025. године 
 
 
На основу члана 55. Статута КП „ПАРК“ а.д. Прњавор, Надзорни одбор на својој 53. редовној 
сједници одржаној дана 14.11.2025. године, доноси 
 

 
О Д Л У К У 

о цијенама комуналних услуга трајног збрињавања неопасног отпада из стамбеног и 
пословног простора 

 
Члан 1. 

Овом Одлуком се утврђују цијене комуналних услуга трајног збрињавања неопасног отпада из 
стамбеног и пословног простора. 

Члан 2. 
Цјеновник комуналних услуга трајног збрињавања неопасног отпада из стамбеног и пословног 
простора је саставни дио ове Одлуке. 

Члан 3. 
Добијањем сагласности на Цјеновник из члана 2. ове Одлуке престаје да важи Одлука о цијенама 
комуналних услуга трајног збрињавања неопасног отпада из стамбеног и пословног простора број 
4/1-1358-3/22 од 24.11.2022. године на коју је дата сагласност Закључком о давању сагласности на 
одлуке Надзорног одбора Комуналног предузећа „Парк“ а.д. Прњавор о цијенама комуналних 
услуга, број 01-022-25-2/23 од 27.4.2023. године („Службени гласник општине Прњавор“ број 
12/23).   
 
 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу давањем сагласности од стране Скупштине града Прњавор. 
 
 

                                                                                            В.д. предсједника Надзорног одбора 
                                                                                                               Петровић Жељко  
 
 


